
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

Starosty Makowskiego 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

 

 
w sprawie prowadzenia ewidencji stowarzyszeń zwykłych  

 

Na podstawie art.8 ust. 5 pkt 2 i 40b ust. 4 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo 

o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2020 r. poz. 2261) i  § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 maja 2016 r. w sprawie prowadzenia ewidencji 

stowarzyszeń zwykłych, jej wzoru oraz szczegółowej treści wpisów (Dz.U. z 2016 r. poz. 

644) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ewidencja stowarzyszeń zwykłych, dla których organem nadzorującym jest Starosta 

Makowski prowadzona jest w formie papierowej zgodnie ze wzorem określonym 

w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 maja 2016 r. 

w sprawie prowadzenia ewidencji stowarzyszeń zwykłych, jej wzoru oraz szczegółowej treści 

wpisów (Dz. U. z 2016 r. poz. 644).  

 

§ 2. 

 

Ewidencja jest jawna i udostępniana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego: https://www.bip.powiat-makowski.pl w zakładce „Ewidencja stowarzyszeń 

zwykłych”.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa, Spraw 

Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim. 

 

 § 4. 

 

Traci moc zarządzenie Starosty Makowskiego Nr 27/2016 z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie 

prowadzenia ewidencji stowarzyszeń zwykłych. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

https://www.bip.powiat-makowski.pl/

		2024-04-02T08:46:27+0200
	Mirosław Jan Augustyniak




